IIРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОИ ОБЛАСТИ

упрАвлЕниЕ госудАрствЕнной жишлlцной инсIIЕкIцILI
СВЕРДПОВСКОИ ОБЛАСТИ

прикАз

lб шОл о РС/Эzо+

----U-
Ns 9в" +

г. Екатеринбург

Во исполнение подпункта (б) пункта 21 Указа Президента Российской
Федерации от 02 апреля 2013 года j\b 309 (О мерах ре€Lлизации отдельных
положений Федер€uIьного закона <О противодействии коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести во временный Порядок ок€вания бесплатной юридической помощи
(далее _ Порядок), утвержденный Приказом Jф 72-А от 30 мая 2013 года <Об

утверждении порядка оказания бесплатной юридической помощи)>, изменения,

дополнив пункт 1.2 Порядка подпунктом 3 следующего содержания:
<З) подготовки сообщений о фактах коррупции, а также нарушений законных

прав и интересов |раждан в связи с укuванными обращениями.)).

		2014-05-12T14:44:10+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович